
Verordening tot wijziging van de Verordening inzake kwijtschelding 

gemeentelijke belastingen, vierde wijziging 

  

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

  

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 25 januari 2022 in- 

zake de Verordening tot wijziging van de Verordening inzake kwijtschelding gemeentelijke belastingen, 

vierde wijziging; 

  

gelet op artikel 255 van de Gemeentewet, artikel 26 van de Invorderingswet 1990, de Uitvoeringsregeling 

Invorderingswet 1990 en de Nadere regels kwijtschelding gemeentelijke en waterschapsbelastingen; 

  

  

b e s l u i t : 

  

  

vast te stellen de navolgende 

Verordening tot wijziging van de Verordening inzake kwijtschelding gemeentelijke belastingen, vierde 

wijziging. 

  
  

Artikel I Wijziging verordening 
De Verordening kwijtschelding gemeentelijke belasting wordt als volgt gewijzigd. 

Artikel 1, lid 1. komt te luiden: 

  

1. Verordening op de heffing en invordering van afvalstoffenheffing, voor zover dit betreft artikel 4, 

leden 1. en 2. van die verordening; 

  

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2022. 

  

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als Wijzigingsbesluit Kwijtscheldingsverordening gemeentelijke 

belastingen, vierde wijziging. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 22 februari 2022. 

De griffier, De voorzitter, 

A.E.T. Wepster, A.W. Kolff 
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